

SMLOUVA O DÍLO

(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto znění:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. ZHOTOVITEL:

Název, právní forma, sídlo: BORRY BUILD s.r.o.
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Lukáš Borovec
IČO: 042 44 320
DIČ: CZ04244320

2. OBJEDNATEL:

Název, sídlo: **Město Jáchymov**
náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Bronislav Grulich, starosta
IČ: 00254622
Bankovní spojení: ČNB 94 – 4614341/0710

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

„Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, p.p.č.826“ část A a B projektové dokumentace

1. Obsahuje opravy hřbitovní zdi Jáchymov dle projektové dokumentace „Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, p.p.č.826 dle projektové dokumentace vypracované panem Ing. arch. Jaroslavem Egertem. Rozsah díla je upřesněn nabídkovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené:
 - a) touto smlouvou; a
 - b) nabídkou zhotovitele díla ze dne 18.03.2019 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele; a
 - c) obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců pokud neodporují právním předpisům a ČSN a EN a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení, a uvádění do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla.
3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce nejpozději 4/2019

žlutá pole vyplnit

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 8/2019
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací.
4. Místem plnění je hřbitovní zeď v areálu kostela Všechny svatých p.p.č. 826 v k.ú. Jáchymov.

IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	Kč	455 433,38 Kč
DPH	Kč	95 641,01 Kč
Cena celkem včetně DPH	Kč	551 074,39 Kč

(slovy: pět set padesát jedna tisíc sedmdesát čtyři korun třicet devět haléřů včetně DPH)
(dále jen "Cena za provedení díla")

2. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní opatření, odvoz a uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, vytýčení inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatelem, náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, včetně započtení rezervy na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace Ceny za provedení díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Na faktuře zhotovitel uvede fakturovanou část Ceny za provedení díla bez DPH a DPH stanovenou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a další povinné náležitosti uvedené v tomto odstavci této smlouvy. Faktura musí obsahovat název akce „Obnova hřbitovní zdi Jáchymov, p.p.č.826 ,část A a B“
2. Měsíční faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli. Nedílnou částí fakturace je i soupis skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.
3. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla.
4. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve 2 vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 1. a nebude ve 2 vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
6. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

žlutá pole vyplnit

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhru brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NI

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodané zařízení je stanovena dle záruk výrobců.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5-ti kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10-ti kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10-ti kalendářních dnů, ode dne nástupu dle odst. 3, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla dle článku IV. za každý, byť i započatý, den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek zhotovitele nebo řízení o vyrovnání.
3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1, této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Sjedná se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma apod.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

žlutá pole vyplnit

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.
4. Zhotovitel je povinen dle požadavků objednatele navrhnout harmonogram prací.

XII. KONTAKTNÍ OSOBY

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat Karla Bláhová, tel. 777 58 00 93
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat Petr Borovec, tel. 602 41 50 52

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Z důvodu právní jistoty obě strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Jáchymově dne 26.4.2019

V Kadani dne 26.4.2019

.....
za objednatele
Ing. Bronislav Grulich – starosta města



BORRY BUILD Třešňová 1739
432 01 Kadaň
IČO: 042 44 320
DIČ: CZ04244320
borry.b@seznam.cz • www.borry.wz.cz

.....
za zhotovitele
Lukáš Borovec – jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

Část A - stavební část

KSO:

Místo:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

BorýBuild s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Egert, Komenského 851, Jáchymov

Zpracovatel:

Ing. C. Janoušová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

354 605,52

DPH základní
snižená

Základ daně
354 605,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
74 467,16
0,00

Cena s DPH

v. CZK

429 072,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov
Objekt:

část A - stavební část

Místo: Jáchymov

Zadavatel: Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč: BoryBuild s.r.o.

Datum: 28.1.2019

Projektant: Ing. arch. Jaroslav
Egerl, Komenského
851, Jáchymov

Zpracovatel: Ing. C. Janoušová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

354 605,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

307 714,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 799,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 826,39

94 - Lešení a stavební výtahy

96 846,85

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

18 810,44

96 - Bourání konstrukcí

36 500,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

4 882,50

98 - Sanace

9 829,33

997 - Přesun sutě

26 824,58

998 - Přesun hmot

36 313,89

PSV - Práce a dodávky PSV

36 891,24

783 - Dokončovací práce - nátěry

36 891,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

Stavba: Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt: část A - stavební část

Místo: Jáchymov

Zadavatel: Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč: BombyBuild s.r.o.

Datum: 28.1.2019

Projektant: Ing. arch. Jaroslav Egert, Kormenského 851, Jáchymov

Zpracovatel: Ing. C. Janoušová

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

354 605,52

307 714,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

75 799,90

1	K	311231116	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	8,438	6 050,00	51 049,90	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1155 až -1158 nejsou započteny případné náklady na:

a) úpravu líc: bylo se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zdění režného zdiva.

b) spárování: bylo se oceňují cenami souboru cen 62, 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.

2. Cenami -2014 až -2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prostě vyzdění včetně spárování zdicí a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4. Zdivo lícové obkládové.

"část A - nadezděné zábradlí"

0,5*0,45*37,5

VV

2	K	316381121	Ventilační krycí desky bez otvorů z betonu prostého tl. C 12/15 až C 16/20 s obvodovou a středem vedenou konstrukční vyzdí vč. včetně bednění, s počtem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okraji bez ořezahu, tl. přes 50 do 80 mm	m2	21,000	1 020,00	21 420,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

- nové krycí horní plochy – monolitická betonová armovaná deska tl. 50 mm, šířka 560 mm, délka 37,50 m s vložkou KARI síti, horní plocha glebovaná (dilatční spára á 2,00 m), úprava povrchu krycí desky zajišť. „vodotěsnost“ a

částečně zamezí uchycení vegetace

"část A - nové vrchní krycí plochy zdi"

37,5*0,56

VV

3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	15,000	222,00	3 330,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

"část A - chelna přídávka"

6,0*2,5

VV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

91 826,39

4	K	629996101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtim	m2	160,840	43,10	6 932,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

"část A - spodní část" 92,43+36,73

"část A - horní část" 34,59+34,59

"část A - odečet zábradlní zdi" -0,5*37,5*2

Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na pilém podkladu rabicovým provizorním příchycením stěn

5	K	622142012	Příchycením stěn	m2	15,000	69,90	1 048,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PSC

Poznáмка k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmei.

VV
"část A - cihelná přízdívka"
6,0*2,5

15,000

6 K 622335102 Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 145,840 161,00 23 480,24 CS URS 2019 01

P Poznáмка k položce:

VV - zatížená omítka (sjednocení kvality povrchu s původní omítkou)

VV "část A - spodní část" 92,43+36,73

VV "část A - horní část" 34,59+34,59

VV "část A - odečet zábradelní zdi" -0,5*37,5*2

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

7 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 145,840 50,80 7 408,67 CS URS 2019 01

VV "sjednocení plochy zdi"

VV "část A - spodní část" 92,43+36,73

VV "část A - horní část" 34,59+34,59

VV "část A - odečet zábradelní zdi" -0,5*37,5*2

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

8 K 622331121 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstevě, tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 198,340 267,00 52 956,78 CS URS 2019 01

PSC Poznáмка k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jednovrstevě přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.
2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.

P Poznáмка k položce:

VV - pro sjednocení plochy zdi použít např. Hasiř 620 Zementputz

VV "sjednocení plochy zdi"

VV "část A - spodní část" 92,43+36,73

VV "část A - horní část" 34,59+34,59

VV "část A - odečet zábradelní zdi" -0,5*37,5*2

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

VV "část A - odečet cihelné přízdívky" -6,0*2,5

96 846,85

18 810,44

5 988,10

4 393,44

2 440,800

1,80

24,90

4 051,73

CS URS 2019 01

CS URS 2019 01

CS URS 2019 01

CS URS 2019 01

CS URS 2019 01

CS URS 2019 01

CS URS 2019 01

P. TV		Kód		Popis		Množství		Cena		Soustava	
P				Poznamka k položce:							
WV				- mechanicky očistit spodní část stěny od náletové vegetace a mečů							
				"Část A - spodní část" 92,43+36,73/2							
20		K	98541111	Beztlakové zalití tihlin a dutin aktivovanou maltou		m3	-0,455	1 180,00	-536,90	CS URS 2019	01
				Poznamka k souboru cen:		110,795					
PSC				1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu tihliny nebo dutiny.							
				2. V ceně nejsou započteny náklady na vyčištění dutin, tato vyčištění se oceňuje cenami souboru cen 985 14-1							
				Vyčištění tihlin nebo dutin ve zděvu.							
				Poznamka k položce:							
P				- 2% z celkové plochy							
				- hloubka tihlin max 150 mm							
WV				"Část A - spodní část" (92,43+36,73)*0,15				19,374			
WV				"Část A - horní část" (34,59+34,59)*0,15				10,377			
WV				"Část A - odečet zabradelní zdi" -0,5*37,5*2				-37,500			
WV				"Část A - odečet cihelné přezdívký" -6,0*2,5				-15,000			
				-22,749*0,02 Přepočtené koeficientem množství				-0,455			
21		K	985211112	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2		m2	22,159	168,00	3 722,71	CS URS 2019	01
				Poznamka k souboru cen:							
PSC				1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy skutečně vyklinovaného zdiva.							
				2. V cenách nejsou započteny náklady vyčištění tihlin a dutin ve zdivu, které se oceňují cenami souboru cen 985 14-1							
				3. Délce spáry na 1 m2 upravené plochy odpovídají tyto počty kamenů:							
				a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2,							
				b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2,							
				c) do 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.							
				Poznamka k položce:							
P				- 20% z celkové plochy spodní části zdi							
WV				"Část A - spodní část" 92,43+36,73/2				110,795			
				Doplnění zdiva ručně do aktivované malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6				22,159			
22		K	985221112	do 12 m		m3	0,300	6 590,00	1 977,00	CS URS 2019	01
				Poznamka k souboru cen:							
				1. Ceny jsou určeny pro doplnění kamenem nebo cihlami stejného druhu jako doplňované zdivo.							
				2. Ceny nelze použít pro doplnění chybějících prvků nebo výměnu ojedinelých prvků objemu jednotlivé větších než 0,1 m3.							
PSC				3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kamene nebo cihel, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.							
				4. Získání kamene vybraného na stavění nebo v určité lokalitě se oceňuje cenou souboru cen 985 22-21 Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí.							
				5. Délce spáry na 1 m2 plochy zdiva odpovídají tyto počty kamenů nebo cihel:							
				a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2,							
				b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2,							
				c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.							
				Poznamka k položce:							
P				- spádaný materiál pod zdi							
WV				"Část A - spodní část" 0,3				0,300			
23		K	985222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene		m3	0,300	1 130,00	339,00	CS URS 2019	01
				Poznamka k souboru cen:							
				1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 nasbíraného kamene nebo cihel.							
				2. V ceně jsou započteny i náklady na:							
				a) očištění sebraného kamene nebo cihel od zeminy a jiných nečistot, včetně osifikání tlakovou vodou,							
				b) vodorovné přemístění sesbíraných kamenů nebo na vzdálenost do 20 m,							
				c) uložení očištěného kamene nebo cihel do figur nebo jeho naložení na dopravní prostředek.							
PSC											

P
- spádaný materiál pod zdi

24	K	985223111	Přezdívaní zdiva do aktivované malty cihelného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	1,050	2 230,00	2 341,50	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění narušených zdících prvků a jejich postupnou náhradu prvky novými.

PSC
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

- a) dodávku zdících prvků, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,
- b) fixování okenního zdiva např. vyklínováním, rozepřením, apod.,
- c) spárování zdiva, které se oceňuje cenami souboru cen 985 23-11 Spárování zdiva hloubky do 40 mm nebo 985 23-21 Hlubkové spárování zdiva hloubky do 80 mm.

Poznámka k položce:

- přezdívká cihelné přízdivky 20% z celkového objemu přízdivky "část A - cihelná přízdivka" 6,0*2,5*0,35

P
VV
5.25*0,2 "Přepočtené koeficientem množství

25	M	CVM.0016176.	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15	tis kus	0,398	6 520,00	2 594,96	CS URS 2019 01
----	---	--------------	---------------------------------------	---------	-------	----------	----------	----------------

(1,05/(0,29*0,14*0,065))*0,001

26	K	985141213	Vyčištění třílin nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky přes 300 do 500 mm	m	3,190	125,00	398,75	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- 1. V cenách jsou započteny i náklady na:
 - a) odstranění porostů, zvětralín a nečistot,
 - b) vysekání navětralých částí zdiva,
 - c) vyfoukání a vyplachnutí třílin.

PSC
2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyčištěné dutiny.

"část A" 3,19

27	K	985421153	Injektáž třílin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka třílin přes 15 do 20 mm tloušťka zdiva přes 450 do 600	m	3,190	2 650,00	8 453,50	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

- 1. Šířka třílin je určena šířkou tříliny na povrchu konstrukce.
- 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky tříliny.
- 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 - a) vyčištění třílin,
 - b) vytváření otvorů pro injekční lehly a jejich vyčištění - jsou uvažovány 4 vrtý na 1 m tříliny. U zdiva tloušťky do 450 mm je uvažováno provedení vrtů z jedné strany zdiva, u tloušťky přes 450 mm z obou stran zdiva,
 - c) úpravu třílin před injekcí (jemnování).

PSC
d) hrubé zapravení otvorů po injekčních lehlích.

- 4. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení třílin a opravu omítek, které se oceňují cenami kataloou 801-4 Budov a halí - oprav a údržba.

"část A" 3,19

28	K	997013151	Vnitrostavěnití doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halí výšky do 6 m	t	29,093	565,00	16 437,55	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Přesun suť

36 313,89

Strana 10 z 16

P. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena ICZK	Cena celkem ICZK	Cenová soustava
D	783	Dokončovací práce - nátěry					36 891,24
33	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	198,340	186,00	36 891,24
Poznámka k položce:							CS URS 2019
P		- např. nátěr Porosil VV plus					01
VV		"část A - spodní část" 92,43+36,73					129,160
VV		"část A - horní část" 34,59+34,59					69,180
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					10 000,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					5 000,00
34	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
							CS URS 2019
							01
D	VRN9	Ostatní náklady					5 000,00
35	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
							CS URS 2019
							01

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Obnova hřbitovní zdi Jáchymov

Objekt:

část B - stavební část

Místo:

Jáchymov

Zadavatel:

Město Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Uchazeč:

BornBuild s.r.o.

Datum:

28.1.2019

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Egert, Komenského
851, Jáchymov

Zpracovatel:

Ing. C. Janoušová

Náklady soupisu celkem

100 827,86

D HSV Práce a dodávky HSV

78 239,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 403,20

1	K	622331121	Ventilační krycí desky bez otvorů z betonu prostého tř. C 12/15 až C 16/20 s obvodovou a středem vedenou konstrukční výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům bez přesahu, tl. přes 50 do 80 mm	m2	12,160	1 020,00	12 403,20	CS ÚRS 2019
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-------------

Poznámka k položce:

- nové krycí horní plochy – monolitická betonová armovaná deska tl. 50 mm, šířka 560 mm, délka 37,50 m s vloženou KARI síť, horní plocha gletovaná (dílační spára a 2,00 m), úprava povrchu krycí desky zajistí „vodotěsnost“ a částečně zamezí uchycení vegetace

"část B - nové vrchní krycí plochy zdi"

19,0*0,64

12,160

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 336,53

2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtím	m2	81,120	43,10	3 496,27	CS ÚRS 2019
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------------

"část B - spodní část" 40,3

"část B - horní část" 16,03+24,79

40,300

40,820

3 K 622335102 Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

81,120

161,00

13 060,32

CS ÚRS 2019

Poznámka k položce:

- zateplená omítka (sjednocení kvality povrchu s původní omítkou)

"část B - spodní část" 40,3

"část B - horní část" 16,03+24,79

40,300

40,820

4	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový posítk nanášený ručně celoplošně stěn	m2	81,120	50,80	4 120,90	CS ÚRS 2019
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------------

"sjednocení plochy zdi"

"část B - spodní část" 40,3

"část B - horní část" 16,03+24,79

40,300

40,820

5	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	81,120	267,00	21 659,04	CS ÚRS 2019
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------------

P	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
---	----	-----	-------	----	----------	----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění narážení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započatých 5 mm.

2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.

Poznámka k položce:

- pro sjednocení plochy zdí použít např. Hasit 620 Zementputz

"sjednocení plochy zdí"

"část B - spodní část" 40,3

"část B - horní část" 16,03+24,79

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 94 Lešení a stavební výtahy

6	K	94910111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	19,000	86,00	1 634,00	CS URS 2019 01
---	---	----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

PSC 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.

3. Množství měrných jednotek se určuje m² podlahové plochy, na které se práce provádí.

19,000

D 96 Bourání konstrukcí

7	K	767161813	Demontáž zadržadlí rovného nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zadržadlí do 20 kg	m	19,000	85,00	1 615,00	CS URS 2019 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

"část B" 19,0

19,000

D 97 Prořazení otvorů a ostatní bourací práce

8	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdíva, tl. do 100 mm	m	19,000	168,00	3 192,00	CS URS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

"část B - vrchní krytí (betonová deska)"

19,0

9	K	978036141	Očištění cementových omítek vnějších ploch s vyškrabkáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %	m ²	81,120	24,20	1 963,10	CS URS 2019 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

"část B - spodní část" 40,3

"část B - horní část" 16,03+24,79

40,300

D 98 Sanace

10	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	40,300	68,00	2 740,40	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.

PSC 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek.

3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suří příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Poznámka k položce:

- mechanicky očistit spodní část stěny od náletové vegetace a mechtů

"část B - spodní část" 40,3

40,300

11	K	985411111	Beztlakové zalití třílní a dutin aktivovanou maltou	m ³	0,243	1 180,00	286,74	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	--------	----------------

PSC																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

- vodovodnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 - světlu dopravu pro uvedenou výšku budovy,
 - naložení na vodovodný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 - náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svíslý přesun použije sňoz nebo zařízení investora (např. výřah v budově), užijí se pro ocenění vodovodné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem sňozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Sňoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,946	236,00	1 167,26	CS	URS 2019
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----	----------

Poznámka k souboru cen:

- Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
- V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
- Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
- Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	64,298	12,40	797,30	CS	URS 2019
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----	----------

Poznámka k souboru cen:

- Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
- V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
- Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
- Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

P

Poznámka k položce:

- skládka Sedov 14 km

4.946*13. Přepočtené koeficientem množství

18	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,344	286,00	956,38	CS	URS 2019
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----	----------

Poznámka k souboru cen:

- Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu.
- Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
- V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
- Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

VV

19	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,298	325,00	421,85	CS	URS 2019
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----	----------

Poznámka k souboru cen:

- Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu.
- Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
- V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
- Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

VV

20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,304	650,00	197,60	CS	URS 2019
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----	----------

"otlučené omítky" 1,298

1,298

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.
- 4,946-(1,298+3,344)

0,304

D 998 Přesun hmot

1 677,61

21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6	t	7,591	221,00	1 677,61	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zveřejnění přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119.
3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV

15 088,32

D 783 Dokoňovací práce - nátěry

15 088,32

22	K	783826615	Hydroizolační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	81,120	186,00	15 088,32	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

- např. nátěr Porosil VV plus
- "část B - spodní část" 40,3
- "část B - horní část" 16,03+24,79

40,300
40,820

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

23	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2019 01
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady

2 500,00

24	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS URS 2019 01
----	---	-----------	-----------------	--------	-------	----------	----------	----------------

